 не позднее 30 (Тридцати) календарных до дня окончания срока Договора для вклада, размещенного 

на срок 91 день; 

 не позднее 90 (Девяносто) календарных дней до дня окончания срока Договора для вклада, 

размещенного на срок 181 день; 

 не позднее 135 (Ста тридцати пяти) календарных дней до дня окончания срока Договора для 

вклада, размещенного на срок 1 год и 1 день; 

 не позднее 460 (Четырехсот шестидесяти) календарных дней до дня окончания срока Договора для 

Вклада, размещенного на срок  550 дней.